
Ochrana rukou

VV904
SPECIFICKÉ PRÁCE

Antivibrační rukavice, ideální pro těžké práce díky ochraně před otřesy a nárazy

Certifikace a normy

EN 388

4 2 4 2 X P

ISO 10819

Chrání před riziky

Otřesy Opotřebení

Výhody

Snadnost použití

· Perfektní střih, díky kterému uživatel necítí žádné nepohodlí na
zápěstí při delším používání

Výkon

· Pružné výztuhy zaručující zvýšenou ochranu proti nárazům a
přiskřípnutí

Použití

Zemědělství•

Veřejné práce•

Budova•

Údržba•

Dočasná práce•

Lesnický průmysl•

www.deltaplus.eu
Vydáno 05/11/2024



Ochrana rukou

VV904
SPECIFICKÉ PRÁCE

Antivibrační rukavice, ideální pro těžké práce díky ochraně před otřesy a nárazy

Podrobnosti - Normy

EN388:2016+A1:2018

4 [0-4] ODOLNOST PROTI ODĚRU
2 [0-5] ODOLNOST PROTI POŘEZÁNÍ
4 [0-4] TEAR RESISTANCE
2 [0-4] PIERCE RESISTANCE
X [A-F] CUT RESISTANCE ISO 13997
P [P] IMPACT RESISTANCE (OPTIONAL)

Technické detaily

Typ rukavice Specifická rukavice

Sada rukavic Potažená pletená rukavice

Typ rukavice strojírenství Úpletová

Typ specifických rukavic Náraz, Vibrace

Úroveň máčení Povrchová úprava dlaně

Počet máčení Jedno máčení

Tloušťka (mm) 8

Míry 7

Další výhoda Reach, Bez silikonu, Protkatelný

Barva Žlutá-Černá

Velikost 10, 11

Typ balení Blister

www.deltaplus.eu
Vydáno 05/11/2024



VV904
SPECIFIC WORKS

Safety gloves

Anti-vibration mechanical glove ideal for heavy duty work owing to its
protection against shocks and impacts

Logistics information

Reference Colour Size Designation EAN13 Box code Weight

VV904JA10 Yellow-Black 10 VV904 3295249180478 13295249180475 60 12 19.9 kg 33.5
cm

73.0
cm

35.5
cm

VV904JA11 Yellow-Black 11 VV904 3295249180485 13295249180482 60 12 19.5 kg 35.2
cm

74.0
cm

38.4
cm

Multiple sales

Minimum sales

Box Width

Box Depth

Box Height

17/11/2024
www.delta-plus.ca


